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09. Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri,
cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.
Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu)
için cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre
donanımları dahil).
Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve
yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara
kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar.
Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.
Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.
Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar.
Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.
Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.
Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve
aksesuarları. 
Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları (elektrik,
elektronikte kullanılan kablolar ve güç kaynakları;  piller, aküler dahil).
Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.
Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.
Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın
söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).
Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve
cihazlar.
Dekoratif mıknatıslar. 
 
35. Reklamcılık,  pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam
amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil). Büro hizmetleri; sekreterlik
hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro
makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik
hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile
ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme,
işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente
hizmetleri.Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.Açık artırmaların
düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde
görmesi ve satın alması için  Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar
dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.
Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu)
için cihazlar (veri işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre
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donanımları dahil).  Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar
programları ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve
optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar.
Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.  Bilet otomatları, nakit
para çekme makineleri.  Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar.
Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.  Koruyucu
giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.  Gözlükler, güneş gözlükleri,
lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.    Elektrik enerjisini
iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları (elektrik, elektronikte
kullanılan kablolar ve güç kaynakları;  piller, aküler dahil).  Ana fonksiyonu uyarı ve
alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller.  Trafikte kullanım amaçlı
sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.  Yangın söndürme amaçlı taşıtlar
dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın
söndürme vanaları dahil).  Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü
sağlayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.  Dekoratif mıknatıslar.  mallarının bir araya
getirilmesi hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları,
elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir). 
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